[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 октября 2021 года
	№ 1444

О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирных домах, расположенных в п. Верхнеозерский муниципального образования «Покровское»
В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирных домах, расположенных в п. Верхнеозерский муниципального образования «Покровское» согласно приложению № 1.
Перечень, объемы и периодичность оказания услуг и выполнения работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирных домах соразмерны перечню, объемам и периодичности оказания услуг, выполнения работ, установленным конкурсной документацией, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1064 от 19 июля 2021 г. по каждому многоквартирному дому.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www

 HYPERLINK "http://www.onegaland.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.onegaland.ru/" onegaland

 HYPERLINK "http://www.onegaland.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.onegaland.ru/" ru.
3. Распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.09.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  И.И.Гришин
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 06 октября 2021 года года № 1444
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления в многоквартирных домах, расположенных в п. Верхнеозерский муниципального образования «Покровское»
	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь МКД
	стоимость на 1 кв. м. общей площади руб. в месяц.

	1
	п. Верхнеозерский
	ул. Молодежная д.1
	382,70
	14,44

	2
	п. Верхнеозерский
	ул. Молодежная д.3
	385,10
	14,42

	3
	п. Верхнеозерский
	ул. Молодежная д.5
	275,5
	15,54

02211006014440